
í~F P- í S 
IDO
p\whü

ft c .
☆ ☆ ☆ ☆ ☆ 1 i (cUNIVERSIDAD DE C O N C E P C I O N duts☆ ☆

90 247 /DECRETO jjy DE C« N°

VISTOS:

La renuncia presentada por doña MARIANNE MARGARITA LOBOS 
KRAÜSE (Contrato a Plazo Fijo) a contar desde el 1o de Julio de 
19.90* a su cargo de Colaborador Docente D*C* en la Facultad 
Odontología; lo informado por el Sr« Decano (S) de la Facultad 
citada en Nota F*0*N° 174/90* de fecha 28 de mayo de 1990; y te 
niendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N° 90-072 - 
de fecha 29 de marzo de 1990* y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

de

DECRETO:

Aceptase* a contar desde el 1o. de julio de 1990* la 
nuncia presentada por doña MARIANNE MARGARITA LOBOS KRAU 
SE (Contrato a Plazo Fijo)* al cargo de Colaborador Do­
cente D * C * en la Facultad de Odontología0

1a re-

El Sr* Decano de la Facultad de Odontología comunicará - 
por escrito a la interesada lo dispuesto en el presente 
Decreto*

2°

Transcríbase al Sr* Decano (S) de la Facultad de Odonto­
logía; al Sr* Contralor; a las Direcciones de Personal y de Fi­
nanzas; a las Divisiones de Presupuesto* de Contabilidad y Teso 
rería y de Administración de Personal; y a Sección Sueldos* Re­
gístrese y archívese en Oficina de Partes*

CONCEPCION* Junio 11 de. 19-90*-

MIGUEL LLARENA CANIHUANTE 
* RECTOR SUBROGANTE

Decretado por don MIGUEL LLARENA CANIHUANTE* Rector Subro^ 
gante de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION*

{/GALO .jGMENEZ MARTÍNEZ 
SECRETARIO GENERAL (S)

MÍ


